СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2024 года

№ 10- 16
О делегировании в Комиссию по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Шугозерского сельского поселения

На основании статьи 17.1 Федерального закона от 26 июня 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями); приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного и муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», статьи 9 Регламента совета депутатов Шугозерского сельского поселения, совет депутатов Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Делегировать в Комиссию по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Шугозерского сельского поселения:

- Калинина Владимира Алексеевича;
- Рябову Ирину Юрьевну;
-Смирнову Ольгу Викторовну.
2. Отменить решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 19 августа 2022 года № 10- 145 «О делегировании в Комиссию по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Шугозерского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Шугозерского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Р. П. Чекенюк